CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº 02 202%

Senhor Presidente,

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário.

ÍNDICA ao Exmo. Senhor Prefeito municipal, para que construa uma caixa d'água no
poço da Nova Bariri. Justificativa conversando com os moradores do bairro Nova Bariri,
Santa Lúcia e Esplanada, eles questionam a falta de água.

ala das Sessões, 07 de fevereiro de 2022

Luis Renato Proti

Vereador MDB

cipal
ques er AN

| Câmara MuURIC
; de Bari

PO comemos |

20 JAM 1012 |

| PRO ocoto | e
da